Friesach, 1245 Juli 21. 

Or, (15.7 : 26.4) in Klagenfurt (A). 

Tangl, Reihenfolge der Bischöfe von Lavant 378 auszugsw. - Zahn, Steir. U.-B. 
2, 570 n0 458. - V. Jaksch, Mon. Carinth 4/„  325 n0 2308, beide aus A. 

Ankershofen, Reg. n0 1052. - Meiller, RAS 296 n0 590. 
Diktat der Salsburger Kanzlei; von ElTW geschrieben. 

Vgl. die Urkunde Friedrichs von Pettaii d. dto. 1243, womit er die von Salzbiirg 
zu Lehen getragene Vogtei über St. Andrä und genannte Huben um 8 Mark verkauft 
(V. Jaksch, a. a. 0. 307 n0 2269). 

Eberhardus dei gracia Salzburgensis archiepiscopiis, apostolice sedis 
legatus, omnibus hanc paginam intuentibus salutem in eo, qui est vera 
salus. Que geruntur in tempore simul transeunt cum tempore ac labun- 
tur, nisi stili sibi remedio succurratur, omnium enim habere memoriam 
divinum est pocius quam humanum. Hinc est, quod presenti scripto 
cunctis liquid0 innotescat, quod advocaciam, quam dominus Fridericus 
de Bettouia super domo sancti Andree in Lauent omnibusque suis posses- 
sionibus a nobis habuit iure feudi et ad nos per emptionem libere est 
reversa, eidem donavimus ecclesie pleno iure hanc sibi voliirntes a nostris 
successoribus iusticiam conservari, u t  nullus ipsorum potestatem habeat 
eadem advocacia de cetero aliquem infeudandi. Ne autem talis debeat 
donacio in posterum violari, hanc cartam nostri iussimus sigilli muni- 
mine roborari. Sunt etiam huius rei testes: elricus eiusdem ecclesie epi- 
scopus, Berenhardus Frisacensis prepositus, Heinricus scolasticus Frisa- 
censis, Rubertus plebanus de Vogan, dominus wlfingus de Stubenberch, 
dominus %lfingus de Libenz, dominus Ortolfus de Mmtenz et alii quam 
plures. Dat. huius in Frisaco, anno domini MOCCOXLVO, XIIO kal. augusti, 
indictione tercia. 

1074. Eß.  Eberhard II. schenkt dem Stifte St. Andra i. Lau., 
das Holxmangel leidet, einen naher bexekh,netelz Teil des Waldes i?n 
Lavanttale. Friesach, 1245 Juli 26. 

Trudb. Neugarts Kopie saec. XVIII/, aus dem verlorenen Chartularium Aiigiist. 
Mayr in Klagenfurt (B). 

Tangl, Reihenfolge der Bischöfe von Lavant 380 auszugsw. - V. Jaksch, Mon. 
Carinth. 4/„  326 n0 2310 aus B. 

1073. 8) an weinrotor Seide. 
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Ankershofen, Reg. n0 1054. - Meiller, RAS 296 n0 592. 

Diktat der Salzburger Kanzlei. 

Eberhardus eic. Nos universis hanc paginam inspecturis aperimus, 
qnod ob reverentiam dei omnipotentis moti viscerihus pietatis, ne con- 
ventus sancti Andree in valle Lavantina a nobis fundatus ab assidua 
laude dei per aliquod dispendium recederet et sileret, defectum ob lig- 
norum carentiam, quam hahebat, ob remedium anime nostre et saluteni 
predecessoruni nostrorum totaliter duximus relevandum, quod ipsis de 
nemore nostro in eadem valle, que Lavent dicitur, partem destinatam 
per locum et certos terminos iussimus assignari scilicet quicquid est ne- 
moris a via, que ad Winklern sursum usque ad verticem montis proten- 
ditur, usque ad viam, que ex transverso ducitur descendendo, eidem oa- 
pitulo iure perpetuo donavimus possidendum. E t  ne nobis vel alicui suc- 
cessorum nostrorum huic nostre donationi liceat aliqualiter obviare vel 
possit in irritum revocare, sed ut maneat inconvulsa, hanc paginam pre- 
fato capitulo dari iussirnus sigilli nostri munimine roboratam in evidens 
nostre donationis testimonium et cautelam. Sunt etiam huius rei testes: 
Vdalricus eiusdem ecclesie episcopus etc. Datum in Frisaco, anno do- 
mini MCCXLV, V11 kalend. augusti, indictione 111.